
Ol^i

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

č. smlouvy zhotovitele: 22-05-030 

č. smlouvy objednatele:

Název akce: „Turnov, most M12 přes Libuňku“

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, Turnov 511 22

Zastoupený
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Oprávněn jednat ve věcech technických: 
Bankovní spojem: 

Č.Ú.: 
IČ: 00276227 DIČ: CZ00276227

Zhotovitel: Projektová kancelář VANER s.r.o., V Horkách 101/1, 460 07 Liberec 9

Zastoupený

Oprávněn jednat ve věcech smluvních i technických: 

Bankovní spojem: 

č.ú.: 
IČO: 25 45 89 90 DIČ: CZ25458990

Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí n. Lab., odd. C, vložka 19271

II. Předmět díla
Vyhotovení sloučené projektové dokumentace pro územní a stavební řízem DUSP a dokumentace 
pro provádění stavby PDPS včetně výkonu inženýrské činnosti pro stavební povolení na akci 
„Turnov, most M12 přes Libuňku“.

III. Cena díla
Rozsah projektové dokumentace dle přílohy č. 1

1) Podklady - předproj ektová příprava

38 hod. x 650,- = 24 700,- Kč

smlouvy/ 2205030 Město Turnov - Most M12 přes Libuňku



2) Projektová dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení a dokumentace pro provádění 
stavby DUSP- PDPS

215 hod. x 650,- = 139 750,- Kč

3) Inženýrská činnost SP 

75 hod. x 580,- 48 750,-

Cena celkem bez DPH
DPH 21%_____________
Cena celkem včetně DPH

213 200,-Kč
44 772.- Kč 

257 972,- Kč

Poznámka:
cena neobsahuje PD případných přeložek inženýrských sítí. 
cena za inženýrskou činnost bez správních poplatků

IV. Termín splnění
ad 1 -2) DUSP - PDPS (včetně výkazu výměr a rozpočtu) 10/2022
ad 3) IČ SP podání žádosti o SP 02/2023

V. Platební podmínky

a) Faktura bude vystavena zhotovitelem nejpozději do 14 dnů po dokončení a převzetí dílčího 
díla. Po ukončení předprojektové přípravy současně s odevzdáním dokumentace DUSP - 
PDPS a inženýrská činnost po nabytí právní moci stavebního povolení.

b) Faktura je splatná do 14 dnů od doručení objednateli. Úhrada faktury je splněna dnem 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

VI. Ujednání o smluvní pokutě

a) V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,2% z fakturované částky za každý den prodlení. V případě prodlení s úhradou faktury 
nezaviněného objednatelem, nebude zhotovitel uplatňovat žádnou smluvní pokutu.

b) Neodevzdá-li zhotovitel dílo v daném termínu, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 0,2% za každý den prodlení.

c) Neprovede-li zhotovitel dílo v rozsahu určeném v této smlouvě (nebo v příloze této smlouvy), 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý den prodlení 
s doplněním díla zhotovitelem v přiměřeném termínu určeném objednatelem popř. má nárok na 
slevu z dohodnuté ceny díla.

smlouvy/ 2205030 Mésto Turnov - Most M12 pres Libuňku



d) Nebude-li zhotovitelem předáno dílo v kvalitě předpokládané v technických normách a 
technických nebo právních předpisech a bude-li obsahovat podstatné chyby ovlivňující další 
průběh stavby, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý 
den prodlení s doplněním díla a bezplatně chyby odstraní. V případě sporu o kvalitu 
(bezchybnost) díla se smluvní strany zavazují stanovit nezávislou osobu, která posoudí, zda 
došlo k předání díla nekvalitního či s chybami. Toto nevylučuje právo smluvních stran uplatnit 
přezkoumání rozhodnutí nezávislé osoby příslušným obchodním soudem.

e) Ve stejném rozsahu ručí i za závazky svých smluvních subjektů, týkajících se tohoto 
konkrétního smluvního vztahu.

f) Tato ujednám o smluvní pokutě nezbavují zhotovitele povinnosti uhradit objednateli škodu, 
která mu vznikne nesplněním jeho povinnosti vyplývajících ze smluvních závazků.

g) Změna času plném z titulu nepředvídaných podstatných překážek na straně objednatele bude 
řešena předem vzájemnou dohodou.

VIL Další ujednání

a) Zhotovitel se zavazuje:

• provádět úkony v rámci předmětu této smlouvy včas a řádně za podmínek v této smlouvě 
dohodnutých

• na vyžádám informovat objednatele pravdivě a včas o stavu prací

• nést plnou odpovědnost za odborné a kvalitní provedení všech prací

c) Zhotovitel se může odchýlit od pokynu jen na základě předchozího písemného souhlasu 
objednatele.

d) Zhotovitel prohlašuje, že jakékoliv informace o zpracovávané dokumentaci neposkytne bez 
písemného souhlasu objednatele jinému subjektu.

e) Zhotovitel prohlašuje, že při zpracování dokumentace budou zhotovitelem dodrženy normy 
ČSN, případně následné předpisy, vztahující se k silničnímu a mostnímu stavitelství.

f) Kompletní dokumentace DUSP, PDPS bude předána v počtu 6 vyhotovení v tištěné podobě a 
lx digitálně na CD. Z toho bude ponecháno 5 paré zhotoviteli pro výkon inž. činnosti, kdy po 
získání stavebního povolení budou paré vrácena, včetně paré s označením od stavebního 
úřadu. Doklady budou předány lx v tištěném paré + lx digitálně na CD.

g) Zhotovitel prohlašuje, že objednateli ručí za vypracování řešení ekonomicky přiměřeného 
požadovanému účelu, za úplnost a správnost projektové dokumentace a za soulad rozpočtu a 
výkazu výměr s výkresovou částí projektové dokumentace.

Vlil. Závěrečná ujednání

a) Smlouvu lze měnit nebo rušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou 
formou.

smlouvy/ 2205030 Město Turnov - Most M12 přes Libuňku



b) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má hodnotu originálu.
Objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

c) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a dobrovolně a je závazná i pro
jejich případné právní nástupce.

d) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Turnově, dne “j 1 07. 2022 V Liberci, dne

smlouvy/ 2205030 Mčsto Turnov - Most M12 přes Libuňku



Turnov 12 Most přesLibuňku Kč/hod= 650 Příloha 6.1
rozměry mostu (šířka/délka) odhad 5,0 10,0
odhad SN nového mostu SO 201 50000 Kč/m2 2 500 000,00 Kč
Popis činnosti hod Kč Cena
Podklady a ostatní náklady 38 650 24 700

Vstupní jednání
Rekognoskace
Zaměření včetně KN
Ověření inženýrských sítí
Projednání PD
Inženýrskogeologický průzkum IGP archivní geologické sondy
DUSP-PDPS 215 650 139 750
Společné části dokumentace 53
A Průvodní zpráva
B Souhrnná technická zpráva
C1 Přehledná situace
C2 Koordinační situace
03 Záborový elaborát
C4 Dopravní opatření
05 Plán kontrolních prohlídek stavby
C6 Nakládání s odpady
E Doklady
D1 SO 201 Most 162
Technická zpráva
Půdorys - stávající i nový stav
Podélný řez - stávající i nový stav
Příčný řez - stávající i nový stav
Tvar spodní stavby
Tvar nosné konstrukce
Detaily
Statický výpočet
Výkaz výměr včetně oceněného
IC 75 650 48 750

stavební povolení
bez správních poplatků
Cena celkem bez DPH 328 650 213 200

DPH 21% 44 772

Cena celkem včetně DPH 257 972


		2022-07-18T04:26:17+0000
	Not specified




